
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

 
Usnesení 25. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 6. prosince 
2023 
 

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

474/25/23 1) schvaluje program 25. schůze rady městského obvodu konané dne 6. prosince 2023. 

475/25/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

476/25/23 1) bere na vědomí předloženou kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu schválit předloženou kontrolu plnění 

usnesení zastupitelstva městského obvodu s tím, že usnesení č.: 

92/7/19 ze dne 12. prosince 2019,  

202/15/22 ze dne 10. března 2022, 

166/12/21 ze dne 17. června 2021 

zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

3) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu vyřadit z další kontroly plnění usnesení 

zastupitelstva městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

4) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dle bodů 2) a 3) tohoto 

usnesení, 

Z: Mgr. Kateřina Zdražilová  T: dle termínu zastupitelstva, 

 

5) ukládá starostovi městského obvodu předložit kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 

městského obvodu dle bodů 2) a 3) k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: dle termínu zastupitelstva. 

477/25/23 1) schvaluje termín a místo konání 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Radvanice a Bartovice dne 14. prosince 2023 v 16:00 hodin v hasičské zbrojnici 

v Ostravě-Radvanicích, Těšínská 41, a stanoví návrh programu zasedání dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

478/25/23 1) projednala  

 

a) návrh rozpočtu Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové 

organizace, na rok 2024 dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

b) návrh rozpočtu Mateřské školy Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové 

organizace, na rok 2024 dle přílohy č. 4 a 5 předloženého materiálu, návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

c) návrh rozpočtu Mateřské školy Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 5, příspěvkové 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

organizace, na rok 2024 dle přílohy č. 7 a 8 předloženého materiálu, návrh střednědobého 

výhledu rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

 

2) schvaluje  

 

a) rozpočet Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace,  

na rok 2024 dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

b) rozpočet Mateřské školy Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové organizace,  

na rok 2024 dle přílohy č. 4 a 5 předloženého materiálu, návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

c) rozpočet Mateřské školy Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 5, příspěvkové organizace,  

na rok 2024 dle přílohy č. 7 a 8 předloženého materiálu, návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu na léta 2025-2027 dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá ředitelkám příspěvkových organizací zveřejnit schválený rozpočet na rok 2024 

a střednědobý výhled rozpočtu na léta 2025-2027 na webových stránkách školy a vedoucí 

odboru sociálních věcí a školství na webových stránkách městského obvodu, 

Z: Mgr. Hana Ostřanská 

    Dana Lérová 

    Bc. Táňa Krumniklová 

    Mgr. Ivana Bollogová    T: ihned. 

479/25/23 1) bere na vědomí  

 

a) protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Základní škole Ostrava-

Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

b) protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Ostrava-

Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

c) protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Ostrava-

Bartovice,  

Za Ještěrkou 5, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  

 

2) ukládá   

 

a) ředitelce Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace, 

přijmout opatření k nálezům zjištěným při kontrole dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu,  

b) ředitelce Mateřské školy Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvkové organizace, 

přijmout opatření k nálezům zjištěným při kontrole dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu, 

c) ředitelce Mateřské školy Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 5, příspěvkové organizace, 

přijmout opatření k nálezům zjištěným při kontrole dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu, 

 

Z: Mgr. Hana Ostřanská 

    Dana Lérová 

    Bc. Táňa Krumniklová   T: 30. června 2024 

 

3) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat ředitelky příspěvkových 

organizací obce o usnesení rady městského obvodu dle bodu č. 2 a, b, c, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová   T: 15. prosince 2023. 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

480/25/23 1) projednala žádost ze dne 27. listopadu 2023, podanou společností moloko film s. r. o., 

sídlem Praha 6 - Bubeneč, U Vorlíků 367/3, PSČ 16000, o pronájem části pozemku na 

hřbitově v Ostravě Radvanicích, parc. č. 32, ostatní plocha, pohřebiště, o celkové výměře 

cca 1.760 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla o uzavření smlouvy o dočasném užívání č. S 0613/2023/MBaI se společností 

moloko film s. r. o., sídlem Praha 6 - Bubeneč, U Vorlíků 367/3, PSČ 16000, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 20. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy č. S 

0613/2023/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 20. prosince 2023, 

481/25/23 1) projednala žádost ze dne 25. října 2023, podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o pronájem pozemku parc. č. 3120/17, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 22 

m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava,c 

 

2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0611/2023/MBaI s panem xxxxx, bytem 

xxxxx, o pronájem pozemku parc. č. 3120/17, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 22 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy č. S 

0611/2023/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 31. prosince 2023. 

482/25/23 1) projednala návrh kupní smlouvy č. S 0604/2023/MBaI se společností Asental Land,  

s. r. o., se sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu,  

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s koupí nově vzniklé parc. č. 

1290/5, orná půda, o výměře 10 m², v k. ú. Bartovice, obec Ostrava a uzavřením kupní 

smlouvy č. S 0604/2023/MBaI se společností Asental Land, s. r. o., se sídlem Gregorova 

2582/3, 702 00 Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká    T: 14. prosince 2023, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit materiál dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení k projednání zastupitelstvu městského obvodu,  

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 14. prosince 2023. 

483/25/23 1) projednala a doporučuje zastupitelstvu vzít na vědomí zápis č. 3 z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice konaného dne 4. září 

2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) ukládá starostovi městského obvodu předložit zápis č. 3 z jednání Finančního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice dle bodu č. 1 tohoto usnesení  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: dle termínu zastupitelstva. 

484/25/23 1) projednala žádost Statutárního města Ostrava o vyjádření k možnému výkupu 

nemovitých věcí v k. ú. Bartovice, obec Ostrava a s jejich následným svěřením do správy 

městského obvodu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to: 

 

- pozemek parc. č. 1565/8, trvalý travní porost o výměře 1568 m²   

- pozemek parc. č. 1580/12, lesní pozemek o výměře 518 m², 

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit s možným výkupem a 

následným svěřením  

do správy městského obvodu Radvanice a Bartovice a to:  

 

- pozemek parc. č. 1565/8, trvalý travní porost o výměře 1568 m²   

- pozemek parc. č. 1580/12, lesní pozemek o výměře 518 m², 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 14. prosince 2023, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit materiál dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení k projednání zastupitelstvu městského obvodu,  

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 14. prosince 2023. 

485/25/23 1) rozhodla na základě protokolu o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o posouzení  

a hodnocení nabídek a pořadí nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod 

názvem „Poskytování přepravní služby Senior Expres 2024-2025“, o výběru 

nejvýhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o přepravě č. S 0615/2023/OSVaŠ  

s poskytovatelem: Beáta Philipp, Údolní 375/21, 747 17 Darkovice, IČ 74638823,  

dle příloh č.1, č. 2, č. 3, č. 4 předloženého materiálu, 

 

2) ukládá vedoucí odboru sociálních věcí a školství zabezpečit všechny potřebné úkony  

k uzavření smlouvy o přepravě č. S 0615/2023/OSVaŠ dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Ivana Bollogová    T: 31. prosince 2023, 

 

3) zmocňuje místostarostku městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu smlouvy 

o přepravě č. S 0615/2023/OSVaŠ a oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky dle bodu 

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová     T: 31. prosince 2023, 

 

4) projednala návrh „Zásad pro poskytování přepravní služby Senior Expres 2024-2025“ 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, a to s účinností od 1. ledna 2024, 

 

5) schvaluje „Zásady pro poskytování přepravní služby Senior Expres 2024-2025“ dle 

přílohy č. 5 předloženého materiálu, a to s účinností od 1. ledna 2024. 

486/25/23 1) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti TRABBAU a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 

Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  

dle příloh č. 1 a) a 1 b) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0616/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 207/1, o výměře 4.499 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

„Ostrava – Bartovice 193/3. NN, IP-12-8029958/1“ a umožnit přístup k této stavbě v 

souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 1 c) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti Eltrab Group s. r. o., sídlem Lublaňská 1002/9,  

120 00 Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, 

dle příloh č. 2 a) a 2 b) předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0618/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 962/1, o výměře 639 m2, 

ostatní komunikace, ostatní plocha, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Ostrava – Bartovice 960/1. NN, IV-12-8023758/1“ a umožnit přístup k této stavbě  

v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 2 c) předloženého materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodů tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 10. ledna 2024, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T: 10. ledna 2024. 

487/25/23 1) projednala návrh Smlouvy č. 5211000103, ev. č. S 0619/2023/MBaI o poskytnutí 

podpory za Státního fondu životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1,  

148 00 Praha 11, IČO: 00020729, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu,  

 

2) souhlasí s uzavřením Smlouvy č. 5211000103, ev. č. S 0619/2023/MBaI o poskytnutí 

podpory za Státního fondu životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1,  

148 00 Praha 11, IČO: 00020729, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, v rámci projektu s názvem „Zelené střechy – zastávky MHD“, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká                                T: dle zákonných lhůt, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA       T: dle zákonných lhůt. 

488/25/23 1) projednala návrh Dohody o členství v JSDH Ostrava - Bartovice, která bude uzavřena  

s aktivními členy JSDH Ostrava Bartovice, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o schválení Dohod o členství v JSDH Ostrava – Bartovice, které budou 

uzavřeny s aktivními členy JSDH Ostrava Bartovice dle jmenného seznamu, dle přílohy  

č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká     T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodu č. 2 tohoto 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA     T: 31. prosince 2023. 

489/25/23 1) projednala žádost ze dne 29. listopadu 2023 podanou manžely xxxxx a xxxxx, oba 

xxxxx, zastoupeni panem xxxxx, sídlem xxxxx, o souhlas s umístěním a provedením 

stavby „Novostavba RD, Bartovice 532/2 – ČOV, splašková kanalizace a vsakovací 

objekt p. č. 532/2 kú Bartovice“, pro pozemky parc. č. 526  

a 532/2, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Novostavba RD, 

Bartovice 532/2 – ČOV, splašková kanalizace a vsakovací objekt p. č. 532/2 kú 

Bartovice“, pro pozemky parc. č. 526 a 532/2, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava,  

dle přílohy č. 1 b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 20. listopadu 2023 podanou panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o souhlas s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, pro pozemky parc. č. 

291/4 a 289/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) předloženého 

materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Kanalizační přípojka“, 

pro pozemky parc. č. 291/4 a 289/1, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 

b) předloženého materiálu, 

 

5) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 10. ledna 2024, 

 

6) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 10. ledna 2024. 

490/25/23 1) projednala návrh smlouvy o dílo podanou společností OTIS a.s., J. Opletala 3506/45, 

690 02 Břeclav, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o dílo vedené pod č. S 0622/2023/MBaI k zajištění 

servisu a oprav zdvihacích zařízení v DPS na ul. Bartovická 606/10, 717 00 Ostrava – 

Bartovice, se společností OTIS a.s., se sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav,  

IČ: 42324254, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká  T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dodatku, dle tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová T: 31. prosince 2023. 

491/25/23 1) projednala žádost ze dne 28. listopadu 2023 podanou společností BEST OSTRAVA s. 

r. o., Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 vedeného pod č. S 0621/2023/MBaI ke smlouvě  

o dílo vedené pod č. S 0517/2021/MBaI ze dne 20. prosince 2021 k zajištění úklidových 

služeb v domě na ul. Revírní 849/4, v Ostravě – Radvanicích, se společností BEST 

OSTRAVA s. r. o., se sídlem Nádražní 3223/138 d, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava, 

IČ: 26809117, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                                     T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dodatku, dle tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová         T: 31. prosince 2023. 

492/25/23 1) projednala žádosti ze dne 20. října 2023 a 27. října 2023, podané společností ASG 

stavby s. r. o., sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno, IČO: 05395763, o pronájem části 

pozemků parc. č. 690/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a 785/1, ostatní plocha, zeleň, 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření nájemní smlouvy č. S 0623/2023/MBaI se společností ASG stavby 

s. r. o., sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno, IČO: 05395763, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy č. S 

0623/2023/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 31. prosince 2023, 

493/25/23 1) projednala přistoupení k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb 

elektronických komunikací č. 2161/2023/HS/VZ uzavřené statutárním městem Ostrava 

mezi smluvními stranami a O2 Czech Republic a.s., dle příloh č. 1 a 2 předloženého 

materiálu,  

 

2) rozhodla o přistoupení k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních 

služeb elektronických komunikací č. 2161/2023/HS/VZ uzavřené statutárním městem 

Ostrava mezi smluvními stranami a O2 Czech Republic a.s. dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 

 

3) ukládá vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit realizaci úkolu dle bodu 

č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Šárka Krkošková                                                    T: 8. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu přistoupení k rámcové dohodě dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z:  Bc. Aleš Boháč, MBA                                                  T: 8. prosince 2023. 

494/25/23 1) projednala žádost JUDr. Miluše Rabasové, notářky se sídlem v Ostravě, o vyslovení 

souhlasu s vydáním majetku po zemřelém Miroslavu Volčíkovi, statutárnímu městu 

Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

2) souhlasí s vydáním majetku po zemřelém Miroslavu Volčíkovi notářkou JUDr. Miluší 

Rabasovou, dle bodu č. 1 tohoto usnesení, 

 

3) ukládá vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí informovat notářku JUDr. Miluši 

Rabasovou o rozhodnutí rady městského obvodu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Šárka Krkošková   T: 12. prosince 2023. 

495/25/23 1) rozhodla na základě dohody se společností Projekce Guňka s. r. o., Hasičská 617, 739 

34 Šenov, IČO: 01508504 souhlasit se zrušením smlouvy o dílo č. S 0406/2023/MBaI  

a uzavřením Dohody č. S 0612/2023/MBaI o zrušení smlouvy o dílo, dle přílohy č. 1, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

8/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

 

2) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony k uzavření dohody č. S 0612/2023/MBaI o zrušení 

smlouvy o dílo č. S 0406/2023/MBaI dle bodu č. 1 a 3 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká     T: 15. prosince 2023, 

 

3) zmocňuje starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu dohody č. S 

0612/2023/MBaI o zrušení smlouvy o dílo č. S 0406/2023/MBaI, dle bodu č. 1 a 3 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA     T: 15. prosince 2023. 

496/25/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce bytového 

domu na ulici Pátova č. 655/2“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek 

městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za 

podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce bytového domu na ulici 

Pátova č. 655/2“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského 

obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek  

dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

   

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

9/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

497/25/23 1) projednala návrh dodatku č. 2 S 0614/2023/SŘDaŽP ke smlouvě č. S 

0178/2020/SŘDaŽP na realizaci akcí „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. 

Radvanice a Bartovice“, „Návrh záhonů na ul. Těšínská III v k.ú. Radvanice“  

a „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“ 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 S 0614/2023/SŘDaŽP ke smlouvě č. S 

0178/2020/SŘDaŽP na realizaci akcí „Trvalkové záhony na ul. Těšínská II v k.ú. 

Radvanice a Bartovice“, „Návrh záhonů na ul. Těšínská III v k.ú. Radvanice“  

a „Trvalkové záhony na okružní křižovatce, ulici Těšínská a u sochy v Dalimilově parku“, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci 

dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Ing. Věra Raisová   T: 15. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu dodatku č. 2  

S 0614/2023/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0178/2020/SŘDaŽP dle bodu č. 2) tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA   T: 15. prosince 2023. 

498/25/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Snížení energetické 

náročnosti společenského domu v Ostravě – Bartovicích“, v zadávacím řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro 

zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „Snížení energetické náročnosti 

společenského domu v Ostravě – Bartovicích“, v zadávacím řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání 

veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům  

v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

10/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

bytový a investic   

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

 

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

499/25/23 1) projednala návrhy pojistných smluv, dle přílohy č. 1 - 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla uzavřít pojistnou smlouvu (majetek a odpovědnost) č. 1672933519 vedenou 

pod č. S 0631/2023/MBaI s Generali Českou pojišťovnou a. s., se sídlem Spálená 75/16, 

113 04 Praha 1, IČ 45272956, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) rozhodla uzavřít pojistnou smlouvu (automobily) č. 5083072287 vedenou pod č. S 

0632/2023/MBaI s Generali Českou pojišťovnou a. s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 

Praha 1, IČ 45272956, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 a 3 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu pojistných smluv, dle bodu č. 2 a 3 

tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: 31. prosince 2023. 

500/25/23 1) projednala návrh Smlouvy č. 3110658916, ev. č. S 0655/2023/MBaI o úrazovém 

pojištění od Generali Česká pojišťovna a. s., Spálená 75/16, Nové Město 110 00 Praha1 

IČO: 45272956, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

2) souhlasí s uzavřením Smlouvy č. 3110658916, ev. č. S 0655/2023/MBaI o úrazovém 

pojištění od Generali Česká pojišťovna a. s., Spálená 75/16, Nové Město 110 00 Praha1 

IČO: 45272956, v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodů č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká                                T: dle zákonných lhůt, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA       T: dle zákonných lhůt. 

501/25/23 1) projednala a doporučuje zastupitelstvu vzít na vědomí zápis č. 4 z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice konaného dne 4. prosince 

2023 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) ukládá starostovi městského obvodu předložit zápis č. 4 z jednání Finančního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice dle bodu č. 1 tohoto usnesení  

k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: dle termínu zastupitelstva. 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

11/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

502/25/23 1) bere na vědomí zápis č. 12/2023 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0659/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0660/2023/MBaI  

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0653/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

 

5) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0654/2023/MBaI  

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0656/2023/MBaI a zároveň 

o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0657/2023/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

 

7) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0008/2019/MBaI ze dne 25. ledna 2019, dle přílohy č. 7 a) předloženého materiálu, 

 

8) rozhodla o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0624/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 7 b) předloženého materiálu, 

 

9) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0474/2021/MBaI ze dne 29. listopadu 2021, dle přílohy č. 8 a) předloženého materiálu, 

 

10) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0628/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 8 b) předloženého materiálu, 

 

11) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0131/2020/MBaI ze dne 15. dubna 2020, dle přílohy č. 9 a) předloženého materiálu, 

 

12) rozhodla o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0627/2023/MBaI se xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 9 b) předloženého materiálu, 

 

13) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0082/2018/MBaI ze dne 1. března 2018, dle přílohy č. 10 a) předloženého materiálu, 

 

14) rozhodla o uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0633/2023/MBaI se xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 10 b) předloženého materiálu, 

 

15) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0626/2023/MBaI se xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 11) předloženého materiálu, 

 

16) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0629/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 12) předloženého materiálu, 

 

17) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0638/2023/MBaI se xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 13) předloženého materiálu, 

 

18) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

12/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

0640/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 14) předloženého materiálu, 

 

19) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0641/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 15) předloženého materiálu, 

 

20) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0642/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 16) předloženého materiálu, 

 

21) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0644/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 17) předloženého materiálu, 

 

22) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0650/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 18) předloženého materiálu, 

 

23) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0563/2022/MBaI ze dne 19. prosince 2022, dle přílohy č. 19 a) předloženého materiálu, 

 

24) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0639/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 19 b) předloženého materiálu, 

 

25) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0520/2021/MBaI ze dne 10. prosince 2021, dle přílohy č. 20 a) předloženého materiálu, 

 

26) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0646/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 20 b) předloženého materiálu, 

 

27) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0562/2022/MBaI ze dne 9. prosince 2022, dle přílohy č. 21 a) předloženého materiálu, 

 

28) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0647/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 21 b) předloženého materiálu, 

 

29) rozhodla o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0625/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 22) předloženého materiálu, 

 

30) rozhodla o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0630/2023/MBaI se xxxxx a xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 23) předloženého 

materiálu, 

 

31) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0634/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 24) předloženého materiálu, 

 

32) rozhodla o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0635/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 25) předloženého materiálu, 

 

33) rozhodla o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0636/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 26) předloženého materiálu, 

 

34) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0637/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 27) předloženého materiálu, 

 

35) rozhodla o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0643/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 28) předloženého materiálu, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

13/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

 

36) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0645/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 29) předloženého materiálu, 

 

37) rozhodla o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0648/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 30) předloženého materiálu, 

 

38) rozhodla o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0649/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 31) předloženého materiálu, 

 

39) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

0651/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 32) předloženého materiálu, 

 

40) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o uzavření dohody o ukončení nájmu 

bytu č. 19, na ulici Bartovická 606/10, 717 00 Ostrava – Bartovice, dle přílohy č. 33 a) 

předloženého materiálu, 

 

41) rozhodla o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0652/2023/MBaI 

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, ke dni 30. listopadu 2023, dle přílohy č. 33 b) předloženého 

materiálu, 

 

42) projednala návrh výpovědi z nájmu bytu u paní xxxxx, trvale bytem xxxxx, na ulici 

Čapkova 1021/58, 716 00 Ostrava – Radvanice, dle přílohy č. 34 předloženého materiálu, 

 

43) rozhodla o udělení výpovědi z nájmu bytu paní xxxxx, trvale bytem xxxxx,  

dle přílohy č. 34 předloženého materiálu, 

 

44) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká     T: 31.prosince 2023, 

 

45) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová    T: 31.prosince 2023. 

503/25/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2023, kterým se  

 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody  

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 517     o    399 tis. Kč 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 593, org. 517     o      24 tis. Kč 

 

zvyšují daňové příjmy 

na pol. 1343        o        5 tis. Kč 

na pol. 1361        o        5 tis. Kč 

 

zvyšují nedaňové příjmy 

na § 3612, pol. 2132       o    265 tis. Kč 

 

snižují běžné výdaje 

na § 6171, pol. 50xx       o    200 tis. Kč  

 

snižují kapitálové výdaje 

na § 3612, pol. 61xx, org. 1700120000000    o 1 000 tis. Kč 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

14/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

zvyšují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901       o    399 tis. Kč 

na § 5512, pol. 50xx, org. 16      o    114 tis. Kč 

na § 6310, pol. 5xxx       o        5 tis. Kč  

na § 3349, pol. 5xxx       o        5 tis. Kč 

na § 3745, pol. 50xx       o    110 tis. Kč 

na § 3612, pol. 5xxx       o 1 265 tis. Kč 

 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu  

č. 1 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková    T: 15. prosince 2023. 

504/25/23 1) projednala návrh smlouvy vedené pod č. S 0661/2023/MBaI o sdružených službách 

dodávky elektřiny ze sítí NN a o výkupu elektřiny, se společností Veolia Komodity ČR,  

s. r. o., 28. října 3337/7, 702 00 Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy vedené pod č. S 0661/2023/MBaI o sdružených službách 

dodávky elektřiny ze sítí NN a o výkupu elektřiny, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                                     T: 31. prosince 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu smlouvy, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA        T: 31. prosince 2023. 

505/25/23 1) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění účinném od 1. ledna 2024, koeficienty pro stanovení výše 

odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva městského obvodu takto: 

pro funkci člena rady: 0,147 

pro funkci předsedy výboru zastupitelstva nebo komise rady: 0,07564 

pro funkci člena výboru zastupitelstva nebo komise rady: 0,0663 

pro funkci neuvolněného člena zastupitelstva bez další funkce: 0,05185, 

 

2) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu se zákonem o obcích, že měsíční odměna 

neuvolněnému členovi zastupitelstva městského obvodu se poprvé poskytne s účinností 

od 1. ledna 2024, v případě náhradníka, ode dne prvního zasedání zastupitelstva 

městského obvodu, jehož se zúčastnil, 

 

3) doporučuje zastupitelstvu stanovit v souladu se zákonem o obcích, že při souběhu 

výkonu několika funkcí náleží neuvolněnému členovi zastupitelstva městského obvodu 

měsíční odměna podle funkce, za kterou se poskytuje nejvyšší odměna, 

 

4) doporučuje zastupitelstvu s účinností od 1. ledna 2024 stanovit odměnu za výkon 

funkce neuvolněnému starostovi v maximální výši dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění účinném od 1. ledna 2024, 

 

5) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci dle tohoto usnesení, 

Z: Mgr. Kateřina Zdražilová    T: dle termínu zastupitelstva, 

 

6) ukládá starostovi městského obvodu předložit návrh na stanovení odměn neuvolněným 

členům zastupitelstva, dle tohoto usnesení, zastupitelstvu k projednání, 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

15/15   

25. schůze rady ze dne 6. prosince 2023 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA    T: dle termínu zastupitelstva. 

506/25/23 1) projednala návrh Smlouvy o dílo vedenou pod č. S 0662/2023/MBaI s firmou Karel 

Čech, sídlem K Rybníkům 671/1a, 717 00 Ostrava – Bartovice, IČO: 67321151,  

dle přílohy č. 1 - 3 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení výjimky, dle ustanovení čl. XVIII, odst. 2 vnitřního předpisu  

č. 2/2016 ze způsobu zadávání veřejné zakázky,  

 

3) souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo vedenou pod č. S 0662/2023/MBaI s firmou 

Karel Čech, sídlem K Rybníkům 671/1a, 717 00 Ostrava – Bartovice, IČO: 67321151,  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 3 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká   T: 31. prosince 2023, 

 

5) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 3 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA  T: 31. prosince 2023. 

 

 

 

 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA     Bc. Martina Stankušová 

starosta       místostarostka 

 

 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


